
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 2/2020 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Porządkowego nr 1/2020 

Na podstawie art. 41 ust. 2, w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 roku w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii od dnia 22 kwietnia 2020 r. 
(Dz.U. poz. 697) oraz w związku z wejściem w życie od dnia 22 kwietnia 2020r Zarządzenia Wójta Gminy 
Stanisławów Nr 27.2020 z dnia 21 kwietnia 2020 w sprawie wykonywania przez Urząd Gminy Stanisławów zadań 
niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom oraz w sprawie wykonywania określonych zadań w sposób 
wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów, uchyla się z dniem 21 kwietnia 2020r. Zarządzenie Porządkowe 
Nr 1/2020 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie zamknięcia budynku Urzędu Gminy 
Stanisławów dla bezpośredniej obsługi interesantów. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na stronie 
internetowej, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeniowej Urzędu Gminy Stanisławów. 

 
  
 

Wójt Gminy Stanisławów 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

Id: 2C000927-4C63-483C-BDDF-09CCD166B64F. Podpisany Strona 1


		2020-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




